
Id: VDZEC-LYOXH-JHCNS-DSRMB-RWNSJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 90/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXV/2010 
z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Wójta Gminy 
Konopiska 

Magdalena Jarosz-
Wawrzyńczak



Id: VDZEC-LYOXH-JHCNS-DSRMB-RWNSJ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 90/2010

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 31 grudnia 2010 r.

 
Dochody Wydatki Dz Roz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 7 8 
                

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 83.800,00 83.800,00 
  80104   Przedszkole 0,00 0,00 83.800,00 83.800,00 
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników     60.350,00 0,00 
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników     10.650,00 0,00 
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne     9.350,00 0,00 
    4119 Składki na ubezpieczenie społeczne     1.650,00 0,00 
    4127 Składki na Fundusz Pracy     1.530,00 0,00 
    4129 Składki na Fundusz Pracy     270,00 0,00 
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe     0,00 71.230,00 
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe     0,00 12.570,00 
                

Razem dochody i wydatki 0,00 0,00 83.800,00 83.800,00 


